buntur. Quam si non prestarent, extunc summam centum sexage

narum predictam apud Judeos et Gristianos pi*efatus dominus prepo-

situs et conuentus uel domus predicta recipere tenebitur et debebit,

tenebuntur et debebunt super damnum disbrigatorum predictorum.

Et nichilominus ego eadem et totali iure hereditatis predicte promisi

eciam preposito et monasterio predictis hereditatem et bona, que

ipsis yendidi, contra ius dotis coniugis mee prefate disbrigare sab

penis et condicionibus prenotatis. Acta sunt anno Domini millesimo

trecentesimo quinquagesimo 8®*) die IIIP mensis Decembris. In

quorum omnium testimonium sigilluni meum presentibus est appeo-

sum. Nos quoque Przyben de Zwolenyewes, Pesko de Zewzkur et Jesko

*) Kkp. m^: sexagenis.

') Rkp. m^ qua

') Rukopis m^ : disbngatoriis.

*) 8^ pjpips^&no nad f&dkem.
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Coczowecz de Czelikowycz, omnes una manu et in solidam^) vene-

i-abili in GhriBto patri domino archiepiscopo Pragensi et predictis

dominis preposito et conuentui necnon strenuo militi domino Smiloni

de Pardubicz ac Johanni, purgrawio castri Rudnicensis, et ipsornm

cuilibet bona fide et sine dole omnia superios expressa et quodlibet

ipsorom iore terre secundum morem et consuetudinem patrie disbri-^

gare, pene superius expresse nos in solidum ex certa sciencia sub-

mittentes, harum, quibus sigilla nostra sunt appensa, testimonio lit-

terarum. Datum in villa Postowicz anno, die et mense predictis.

C. 16.

1359, 2. 6ervna. V Roudnici.

PetrM z Roudnice^ syn PHbna z Hospozina^ vytndvd^ ie $e svolmim

marddky svi Ane£ky cUdinu svou a dikm v Poitovieidi $e viemi fditky

jejimi prodal MikuldH proboiftovi a konventu Idditera p. Maris v Roud"

nici za 26 hop a jeden virdunk gr. prc^.

(Sir. 21. — On. pfsm. Q.)

Littera super bona empta in Postowicz.

Ego Petran de Rudnicz, filius Przybnonis de Hospozim, reco-

gnosco omnibus in hiis scriptis, quod ego de consilio et de consensu

vxoris mee Agnezcze hereditatem meam et domum in Postowicz cum
omnibus vtilitatibus ipsius hereditatis, videlicet pascuis, pratis, riuu-

lis et singulis iuribus et pertinenciis honorabili et reUgioso viro

domino Nicolao, preposito monasterii sancte Marie in Rudnicz cano-

nicorum regularium, et conuentui ipsius pro viginti sex sexagenis et

vno fertone grossorum denariorum pragensium vendidi eandemque

hereditatem cum domo et omnibus pertinenciis, iuribus et vtilitatibus

ipsius iure proprietatis et veri dominii in ipsos transtuli sponte et

libere vnacum vxore mea Anezka predicta, omni iuri, quod habui

in hereditate predicta, renunccians. Pecuniam eciam predictam dico

et fateor me recepisse et esse michi solutam integraliter et ex toto

per prefatum dominum prepositum et ipsius conuentum. Hereditatis

quoque pretacte constituo disbrigatores honestos viros, videlicet

Przybnonem de Hospozin, Petrum dictum Kurze deNabdinetPetrum

de Postowicz, omnes in solidum, sic quod ipsi iure terre etspecialiter

iure dotalicii secundum ius terre predictam hereditatem habent et

tenentur disbrigare. Quod si ad requisicionem domini propositi pre-

*) Rkp. m4: in BoUdom.
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fati nel sui nunccii infra tres menses non facerent, extanc ipso &eto

incident in penam quadraginta sexagenarum') grossornm pragensium

nomine yeri debiti ipsi monasterio persolaendam. Quam penam si

ad requisicionem propositi nel alicuias suorum infra quataordecim

dies monasterio non soluerent, extunc statim omnes et quilibet

eonim debent intrare ad hospicium in Rndnicz, Vbi ipsis prepositos

uel aliqnis suorum monstrauerit, ibi verum obstagium prestatnri,

donee pi'epositoet conuentui eius depredicta quadraginta sexagenanim

summa et damnis per ipsos disbrigatores foret integraliter satis-

factum. Insuper ipsi disbrigatores, si placebit preposito et conaeotoi

eius, predictam hereditatem cum dome et omnibus pertinenciis eius

mode et forma premissis tbabulis terre tenentur et debent inthabu-

lare; intbabulacioue autem facta presentem litteram disbrigatoribas

predictis reddere tenebuntur. Nos quoque Przybno de Hosposyn,

Petrus dictus Kurzye de Nabdin et Petrus de Postowicz, disbrigatores

hereditatis predicte, certificati etplene informati de omnibus premissis,

omnia et singula in littera presenti conscripta omnes in solidum et

vua manu sub penis, factis et condicionibus prescriptis disbrigare

promittimus hamm, quibus sigilla nostra sunt appensa, testimonio

litterarum. Actum et datum in predicto monasterio Rudnicensi anno

Domini millesimo trecentesimo quiuquagesimo none, die IP m^isis

Junii.

C. 17.

1367, 10. dubna. V Budyni.

Buiek z Budyni a Johanna^ manielka jeho^ vyzndvaji^ £e dridi ve vti

Podole zboii proboita a kanovnikH ^eholnich kUUtera Panny Mane
V Soudnici pod tlrok a ie o jisti svriky vzniJda rozepfe mm nimi^

ie viak iu rozepH Stup ze jtichova jako rozhoddi od obou stran vo-

leny urovnal^ • &nd obS strany jsou spokojeny.

(Str. 28. — Oznad. plsm. C 2™.)

Littera Bussconis et Johanne, quia cesserunt in lite, quam

contra mo^a8terium habeba[n]t, pro quibusdam bonis in villa PodoL

NosBussco et Johanna, vxor ipsius legittima deBudyna, tenore

presencium recognoscimus yniuei*sis nos quedam bona in villa Podol

honorabilium et religiosorum virorum et dominomm preposiU et ca-

nonicorum regularium monasterii sancte Marie in Rudnicz sub ceoso

^) Rukp. m^: sexagenis.
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annuo tenuisse, in quibus quidem bonis questio litis et discordic fuit

orta inter nos et prefatos dominos prepositom et canonicos super

dome et aliis quibusdam rebus mobilibns predictorum bonorum. Cui

quidem liti et discordie dominus Stuppo de Sjchow, arbiter ex

utraque parcium electus, finem debitum et vltimatum imposuit et

terminando diffiniuit, de quo nos Busco et Johanna predicti fine ter-

niinacionis bene sumus contenti, ita quod omnimode prefate liti et

questioni cessimus et omnem iurisdicionem, si quam habuimus uel

habere poteramus in predictis bonis mobilibus, pretactis dominis pre-

posito et canonicis monasterii iam dicti assignando relinquimus nee

in perpetunm de bonis sepe dictis aliquam litis questioner mouere

habebimus. In cuius siquidem cessionis litis testimonium presentem

litteram scribi iussimus sigillo nostro roboratam. Nos quoque Choti-

borius de Budyna et Ostrowecz de Woynicz fideiussores promittimus

Rub puritate fidei nostre, quod Busco et Johanna iam dicti tenebunt

omnia et singula suprascripta et arbitrata. Quod si non tenerent, ex-

tunc recognoscimus nos tenore presencium [in] viginti sexagenis grosso-

rum pragensium sepe dictis dominis preposito et canonicis obligaturos

teneri, harum, quibus sigilla nostra de certa sciencia nostra sunt

appensa, [testimonio] litterarum. Nos autem Stuppo de Zichow,

Pfecho de Costelecz, Pesco index nee non iurati et communitas tota

duitatis Budjnensis tenore presencium recognoscimus et protestamur

prefatam arbitracionem et cessionem litis supradicte et arbitrate ex

certa sciencia Busconis et Johanne et mature consilio eorundem

proceBsi8[s]e. In quorum omnium supradictorum [testimonium] sigillum

nortre ciuitatis iam dicte voluimus appendere. Datum in vigilia Pal-

marum Budyne anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo

septimo.

C. 18.

1378, 13. ledna. V Roudnici.

Jan fe^n^ Tupec z l^jezdce, hlavni dluinik^ Mikei z J^jezdce a Hrzek

z tfjetda^ rukojmi za nSho^ vyzndvaji^ ie Mihddii proboiftovi v Roud-

nici a jeho honventu prodali pro IddHer chrastinu neho lesik pHUHci
V9% ujezdci za 21 kop gr. stHhrnych.

(Str. 22. — Oznac. pism. R.)

Littera de emcione vnius lanei rubeti prope Brloh a Johanne

dicto Tupecz,

Ego Johannes dictus Tupecz de Vgezdecz, actor principalis,

Miksso de Vgezdecz et Hrzko de Vgezd, fideiussores ipsius, rccognos-
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ciiuus tenore presencium publice profitentes bos venerabili in Christo

patri domino Nicolao, preposito Rudnicensi, ac eius conuentui pro

TTionasterio quoddam rubetum seu silimlam ville dicte Ygezdecz

adiacentem pro viginti vna sexagenis grossorum argenteorum cum

omni dominio et libertate, additu et suis limitibus ad dictum rube-

tum spectantibus vendidisse. Quod quidem rubetum seu siluulam

prefato domino preposito ac eius conuentui omnes manu coniuncta,

bona fide et absque dolo iuxta consuetudinem regni Boemie spon-

demus et debemus libertare et disbrigare contra quemlibet hominem

eos in predicto rubeto impedire aut quouis mode volentem infestare

;

precipue tamen contra dotalicium memoratum rubetum disbrigare

promittimus et tenemur. Quod si non fecerimus, sic quod contra

quemcumque eos in sepedicto rubeto inpedientem seu inpedire to*

lentem infra duos menses disbrigare et libertare antedictam siluulam

non curauerimus, extunc recognoscimus memorato domino preposito

et eius conuentui in triginta sexagenis grossorum racione veri d^iti

legittime obligari. Quam si soluere neglexerimus, sepedictus domi-

nus propositus necnon eius conuentus iure tam seculari quam spi-

ritual! nos compellere ad solucionem plenariam poterit earumdem.

Si vero aliquem ex nobis infra terminum disbrigacionis predicte,

quod absit, mori contingerit (sic) alii nostrum viui et superstites exi-

stentes tenebuntur infra duos menses alium eque honestum subpena

triginta sexagenarum in locum defuncti ad prefata alias prescripta

promissa sine qualibet occasione subrogare. In cuius rei testimonium

sigilla nostra de certa nostri sciencia presentibus sunt appensa.

Datum et actum in Rudnicz anno Domini millesimo trecentesimo

septuagesimo octauo, in octaua Epiphanje.

6. 19.

1384, 25. unora. V Praze.

Vdclav^ rirmky a desky krdl, poturzuje klditeru i^eholnich kanovniki

Sv. Augustina v Roudnici list Hmskdho a ^k(ho krdU Karla demy

dne 22. ledna 1351 (v S. 11. sir. 16) a nad to vsi Obrtku a Do-

maiice 8 lidmi Uro^nimi v OstravS^ ve LhotS okresu Pheiisk&io^ dv^

poplu^ni V Poitovidch a jednu hHvnu flroku v HosposdnS^ a ddvdjim

i CO do t&hto zhoii tatdi prdva, jakym se tSiUi za Sivobyti otce jdio

cisafe Karla,
(Str. 11. — Oznad. pism. G.)

Confirmacio regis Wenceslai super omnia bona monasterii.

Wenceslaus, Dei gracia Romanoiiim rex semper Augustas ^
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Bohemie rex. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod pro

parte religiosorum prepositi et conuentus canonicorum regularium mo-

Dasterii Rudnicensis, Pragensis dyocesis, devotorum nostromm dilec-

torum, oblata serenitati nostre supplex peticio continebat, quatinus

ipsis et eorum monasterio quoddam priuilegiuin a serenissimo quon-

dam domino Earolo, Romanorum imperatore semper Augusto et Bo-

hemie rege, domino et genitore nostro carissimo, dum adhuc rex

Romanomm existeret, eis traditum et concessum, et alia certa bona

infrascripta per ipsos [ad] monasterium ipsum de speciali fauore

et indulgencia prefati genitoris nostri post indultum predict! priui-

legii empta et comparata ac eciam dicto monasterio intabulata appro-

bare, ratificare, innouare, autorisare, de nouo concedere, confirmare,

vnire et libertare de benignitate solita graciosius dignaremur. Cuius

quidem priuilegii tenor sequitur in bee verba: Earolus, Dei gracia

Romanorum rex semper Augustus et Bohemie rex, ad perpetuam rei

memoriam etc., cuius tenor patet ante inmediate (v. c. 11 nastr. 16)

Nos itaque ad laudem et gloriam omnipotentis Dei ac gloriose et

intemerate Virginis Marie, genitricis eius, necnon ob sincere de-

vocionis affectum, quern ad dictum monasterium habere dinoscimur,

prefatorum prepositi et conuentus iustis supplicacionibus fauorabiliter

annuentes, prescriptum priuilegium necnon omnia et singula in eo

contenta in omnibus suis punctis, clausulis et articulis, prout de

verbo ad verbum expressantur superius, vnacum ceitis bonis, vide-

licet villis Obrtka et Domassicz, certis hominibus censualibus in

villis Ostraw et Lhota Pilznensy[8] districtus, vna aratura, homine

censuali et thaberna in Postowicz, vna marca census in Hosposin

necnon omnibus et singulis bonis ipsorum, siluis, pratis, pascuis,

vineis, piscinis, iudiciis et thabernis, que hucusque habuisse et pos-

sedisse noscuntur, approbamus, ratificamus, autorizamus, innouamus,

de nouo concedimus, vnimus, libertamus ea libertate, qua ipsum

monasterium [et conuentus] freti sunt et gauissi prefato domino ac

genitore nostro domino [Karolo,] dum in humanis ageret, regnum

Bohemie gubernante, eadem auctoritate regia Bohemie de ipsius in-

nata munificencia graciosius confirmamus, mandantes vniuersis et

singulis principibus ecclesiasticis et secularibus, comitibus, baronibus,

nobilibus, militibus, clientibus, burgrauiis ceterisque nostris ac regni

nostri Bohemie officialibus et subditis necnon ciuitatum et locorum

vniuersitatibus et rectoribus eorundem, ne predictos prepositum, ca-

nonicos et successores ipsorum ac monasterium ipsum in suprascripto

priuilegio et omnibus in eo contentis ac eciam in nostris additis
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graciis, libei*tatibus et indultis in toto yel in parte inpediant uel

inpediri permittant per quempiam, sed pocius eosdem nostro nomine

manuteneant efficaciter, protegant et de£fendant Si quis autem

contrarium attemptare aliquid presumerit, penam in prescripto priui-

legio contentam nee non indignacionem nostram grauissimam Be

nouerit tociens, quociens contrafecerit, irremissibiliter ineorsnrom

presencium sub regie^) nostre magiestatis sigillo testimonio litteramm.

Datum Prage auno Domini millesimo CCC^ LXXXIIIP, indiccione

Vn*, VP kalendas Marcii, regnoruin nostrorum anno Bohemie vice-

simo prime, Romanorum yero octauo etc. [sic I]

C. 20.

Jan z Brlohu vyzndvd^ ^ uSinil 8 MaUjem proboitem a konventem

kldStera kanovnik'& feholnich Sv. Augustina v Roudnici smenu o vsi

Brloh a tfjezdec 8 p^i8luien8tvim za ves LiboHce s pHsluienstvim.

(Str. 14. — Ozna6. pism. K.)

Littera de Brlob permutacionis, que in tbabulis terre continetur.

Ego Johannes de Brloh tenore presencium recognosco vniuersis,

quod hereditates et bona libera, villam videlicet Brloh integram cum

curia, municione et tribus agriculturis, agris cultis et incultis, pratis,

siluis, riuis, piscinis, humuletis, ortis, pomeriis, iure patronatus eccle-

sie, luco dicto Lipowka ac omni libeitate et pleno dominio in eandem

villam pertinente et villam Vgezdecz similiter integram cum agris,

pratis et omni plena libei-tate in eandem pertinente permutaui et

iusto permutacionis titulo resignaui cum honorabilibus viris et de-

votis dominis Mathia preposito et toto conuentu monasterii Rudoi-

censis canonicorum regularium ordinis sancti Augustini necnon cum

eodem monasterio pro certis eorundem dominorum et predicti mo-

nasterii bonis, videlicet Liborzicz, villa Integra cum omni pleno do-

minio et libei1;ate ad eandem villam pertinente. Et huius modi per-

mutacionis contractum secundum ritum et laudabilem consnetudinem

regni Boemie ad terre thabulas inposuimus per omnia in bee verba:

Domiuus Mathias, prepositus monast Rudnicensis etc. (v. Pozflstatkj

desk zemsk^ch oc I., str. 508). Ad quas quidem thabulas et ipsarum

tenorem,^) de verbo ad verbura prescriptum, ego Johannes predictus

sponte, non coactus et libere recognoui et bona omnia mea mobilia

') Ruk, mik regimine.

*) Ruk. mik tenoro.
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et inmobilia obligaui promittens vltra easdem tabulas prefatis do-

minis preposito, suo conuentui et monasterio omnia in eisdem ta-

bulis expressata rata tenerc et inviolabiliter obseruare, paratus,

quociescumque oportunum fuerit, dicta bona disbrigare aut penam
luere in thabulis terre expressam, omni colore, fraudulencia et qua-

libet contradiccione postergatis. In cuius rei euidenciam et robur

sigillum meum necnon sigilla proborum et famosorum viromm, vi-

delicet Plichte de Zirotina, Henrico [sic] de Cocowicz, Przyechonis

de Kniezicz, Wenceslai de Kralewycz, vicenotarii thabulnrum regoi

BohemiOi et Rudolty de Raczinyewsy de certa nostra sciencia et

pleno nostro consensu in testimonium presentibus sunt appensa anno

et die, quibus supra.

C. 2h

1387, 24. dubna. V Praze.

Vddav, Hmsky a desky krdl^ ddvd kldHteru feholnich kanovnik& Sv.

Augustina v Jtioudnici avoleni ke sm^nS vsi LiboNc Uhoi klditera

s pHsluienstvim za ves Brloh Janu z Brlohu ndleiejicL

(Str. 15. — Ozna5. pism. L.)

ConseDSUs regis de empcione villarum Brloh cum iure pa-

tronatus.

Wenceslaus, Dei gracla Romanorum rex semper Augustus e[t]

Boemie rex. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod cum

religiosi propositus et conuentus monasterii canonicorum regularium

in Rudnicz, devoti nostri dilecti, cupientes condicionem dicti mona-

sterii fieri meliorem, villam Liborzicz integrara ab ipsis et eorum

conuentu hucusque pos[s]essam cum agris, pratis, siluis, iure patro-

natus ecclesie necnon omni libertate et dominio^) cum Johanne de

Brloh, fideli nostro dilecto, pro bonis*'') subscriptis, videlicet willa

Brloh Integra, curia et municione ibidem et tribus agriculturis nec-

non agris cultis et incultis, pratis, siluis, riuis, piscinis, humuletis,

ortis, pomeriis, iure patronatus ecclesie ibidem, luco dicto Lipowka

necnon omni libertate et pleno douiinio ad eandem villam perti-

nente et omni eo, quod dictus prepositus a Pessikone de Brloh

emisse et comparasse dinoscitur, et signanter siluula sita inter willas

Zaborz et Ygezdecz emta a Johanne Tupecz iusto permutacionis ti-

tulo interveniente rite et racionabiliter duxerint permutanda, nobi^

^) Ruk. md domino. ') Ruk. md: nobis.
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humiliter supplicantes, qaatinus ad permutacionem bonorum predlc-

torum nostrum velud rex Boemie adhybere consensum, villas quoque

predictas Brloh et Ygezdecz predictis preposito et connentiii et

ipsorum monasterio appropriare, vnire et annectere graciosias digna-

remur. Nos ipsorum peticionibus vtpote racionabflibns atque iustis

graciosius inclinati, ad honorem omnipotentis Dei et eius intemerate

Virginia genitricis Marie necnon ob singularem devocionis affectum,

quern ad prefatum ordinem habere dinoscimur, non per errorem aut

inprouide, sed animo deliberate, sane fidelium nostrorum aecedente

consilio, r^a anctoritate Bohemie et de certa nostra sciencia per-

mutacioni bonorum predictorum pro utraque parte consencientee be-

nignius ipsam regia auctoritate predicta approbamns, ratificamus et

presentis scripti patrocinio gi*acio8ius coniirmamus, villas quoque

predictas Brloh et Ygezdecz cum ojnnibus et singulis ipsarum perti-

nenciis, in quibuscumque locis consistant, quibusue specialibus poa-

sint vocabulis designari, prout in earum pos[s]essione prefati Johan-

nes et Pessiko hactenus fuisse noscuntur et prout ex permutacione

huiusmodi ad dictos praepositum et conuentum rite pervenerunt,

ipsis preposito, conuentui et eorum monasterio vniuimus, applicaui-

mus et incorporauimus, unimus, applicamus et tenore presencium in-

co[r]poramus per ipsos et eorum monasterium omnia ea ecclesiastica

libertate, mode, condicione et forma, quibus sua et dicti monasterii

bona po[s]sidere noscuntur habenda, tenenda et perpetuis inantea

temporibus pacifice possidenda. Inhibemus igitur vniuersis et singu-

lis nostris et regni Boemie of&cialibus, subditis et fidelibus firmiter

et districte, ne prefatos prepositum, conuentum seu ipsorum mona-

sterium in villis predictis aut ipsorum pertinenciis coniunctim vel

diuisim inpediant, molestent seu alias quomodolibet perturbare pre-

sumant, quin pocius circa huiusmodi manuteneant, protegant efG-

cacius et defendant, prout indignacionem nostram grauissimam vo*

luerint arcius euitare, presencium sub regie nostre maiestatis sigillo

testimonio litterarum. Datum Prage anno Domini millesimo trecen-

tesimo octoagesimo septimo, octauo kal. Magi, regnorum nostrorum

anno Boemie XXIIIP Romtmoium vero vndecimo.
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e. 22.

1390, 13. fijna. V fom6.

JPapei Bonifac IX, uklddd opatovi BfevnovskAnUy ahy vyietril^ zda-li

fara a hostel Jddiftera Rinidnickiho od prdvomocnoiti a mod arci*

johenaki j$Ou uy^cUy, a je-li tumu tak^ ahy to vynSti i^edendmu klditeru

z moci papei^kd potvrdil.

(Sir. 80. — Ozna8. pfsm. F 2«n.)

Bonifacius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilecto filio abbati

monasterii Brewnouiensis prope Pragam salutem et apostolicam be-

nediccionem. Humilibus et bonestis supplicum votis libenter annuimus

illaque prosequimur fauoribus oportunis. * Exhibita siquidem nobis

nuper pro parte filiorum dilectoram propositi et conuentus monasterii

Budnicensis, per prepositum soliti gubernari, ordinis sancti Augu-

stini, Pragensis dyocesis, peticio continebat, quod dudum, iam sunt

anni quinquaginta et vltra, bone memorie Johannes, episcopus Pra-

gensis, cum ecclesia Pragensis nondum esset in metropolitanam erecta,

zelo devocionis accensus, in oppido suo Budnicz, in loco parochialis

ecclesie ipsius oppidi, ecclesia ipsa prius demolita et suppressa, mo-

nasterium supmdictum sub vocabulo beate Marie Yirginis de nouo

construxit et fundauit ipsumque sufficienter dotauit et in eodem mo-

nasterio prepositum et certum numerum canonicorum dicti ordinis

conuentum faciencium instituit curamque parochianorum dicte ecclesie

preposito eiusdem monasterii pro tempore existenti commisit; et at-

tendens, quod satis indecens et onerosum existeret, si archidiaconus

loci, qui est pro tempore, in prepositum et conuentum ac monaste-

rium prefatos visitacionis officium uel iurisdiccionem aliquam exer-

ceret, prepositum, qui tunc erat et esset pro tempore, et conuentum

dicti monasterii ab omni iurisdiccione, dominio et potentate dicti

archidiaconi exemit, ipsique propositus et conuentus in posessione

pacifica uel quasi exemcionis huiusmodi a tempore supradicto extite-

rint Quare pro parte dictorum propositi et conuentus nobis fuit

humiliter supplicatum, ut premissa auctoritate apostolica confirmare

de benignitate apostolica dignaremur. Nosigitur huiusmodi supplica-

cionibus inclinati discrecioni tue per apostolica scripta committimus

et mandamus, quatinus vocatis archidiacono dicto et aliis, qui fu-

erint euocandi, de premissis te auctoritate nostra diligencius infor-

mes et, si tibi constiterit, quod idem propositus et conuentus exem-

cionem huiusmodi legittime prescripserint, e^cemcionem ipsam aucto-
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ritate apostolica confirmare procures. Datum Borne aput sanctum

Petrum III. idus Octobris, pontificatus nostri anno primo.

C. 23.

1391, 26. ledna. V ^ebrdku.

Vdclav^ Hmsky a iesky krdl^ osvobozuje Hholni kanavniky v Boudniei

jakoi % jich lidi poddand od 80ud^ aoStskjch^ a ddvd tSmto % tu nU-